
COMUNE DI GUARDABOSONE
PROVINCIA DI VERCELLI

DETERMINAZIONE N.101
DEL 11.11.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione n.  94 del 21.10.2019 , con la quale si approvava il bando per 
l’assegnazione dell’alloggio sito in Via Roma n. 39  di questo Comune; 

DATO, ora, atto che il bando di concorso è risultato all’Albo Pretorio Comunale a far tempo dal
24.10.2019  fino al 8.11.2019; 

VISTA l’unica domanda pervenuta entro i termini presentate da: 
 Sig.  XXX. (ogni ulteriore riferimento omesso per la vigente normativa sulla privacy e
    trattamento dati personali) le cui generalità sono depositate agli atti; 

CONSIDERATO che la stessa ha i requisiti di ammissione al concorso 

VISTA la Legge n. 457/1978, il D.P.G.R. n.2543/1994 e il D.Lvo. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 

DE T E R M I N A

1. Graduatoria rispetto a bando di concorso descritto in narrativa per quanto alloggio 
comunale in Via Roma 39 come segue: 
 Sig.  XXX. (ogni ulteriore riferimento omesso per la vigente normativa sulla privacy e
    trattamento dati personali) le cui generalità sono depositate agli atti;

2. Di procedere a pubblicazione della graduatoria all’Albo Pretorio Comunale secondo l’art.7 del
bando di concorso nonché a consegna della Determinazione al Sindaco per quanto di 
competenza. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                   RASINO Geom.Giovanni



VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile ai sensi dell'art 49 del 
Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del18.08.2000 e si 
attesta la copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2019 

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: si prende atto del parere di regolarità contabile e copertura finanziaria espresso dal 
responsabile del Servizio Finanziario ai sensi degli art.49 e 153 del Nuovo Testo Unico degli 
Enti Locali approvato con Decreto Legislativo in data 18.08.2000 n.267 
Si partecipa copia della determina al Sindaco 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

---------------------------------------------------------------- 
Certificato di pubblicazione 
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno e così per 15 
giorni consecutivi. 
Registro pubblicazioni n. 

                                                                                                        IL MESSO COMUNALE




